甲冑着付け体験申請書
（一社）南相馬観光協会

会長　鈴木　清重　様

次のとおり甲冑着付け体験をしたいので申請します。

申込日
平成　年
月
日
         　　　　　 受付 №

	申　請　者
	団体名

	住　所
	〒

	責任者

	連絡先
	TEL　　　　　　　　　　　FAX

	体験日時
	平成　年　　月　　日
　　　時　　分 ～　　時　　分

	人　数
	名（ 男性　　名　　女性　　名 ）

	利用料金
	※　　　　　　　円

	備　考

	連絡先
	一般社団法人　南相馬観光協会
〒975-0008　福島県南相馬市原町区本町二丁目５２番地
ＴＥＬ　０２４４-２２-２１１４　ＦＡＸ　０２４４-２２-２１１５

※の欄は記入しないでください。
	受付者 　請求書 　 入 金   管理表   許可書
	局長決済
	回　覧

	　／　　　 ／       ／　　　 ／　　　 ／